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Har dere gjort noe ekstra for å verve 
medlemmer i høst? 
I forbindelse med høstens kampanje med halv pris 
på medlemskap har vi en vervekampanje for lokal- 
og regionlag, og deler ut kr. 25.000 til de som har 
vervet flest medlemmer eller hatt det mest kreative 
vervestuntet i løpet av høsten.

Alle lokallag deltar automatisk i konkurransen om å 
vinne premie i fire kategorier. I tillegg kan lokallag 
og regionlag sende inn søknad om å kåres til Mest 
kreative vervestunt. 

→ Les mer om halv pris-kampanjen 
→ Les mer om vervekampanjen for lokallag 
→ Se fjorårets kampanjevinnere her

 
 

 
Høstutgaven av Magasinet Husflid 
Den nyeste utgaven av Magasinet Husflid er viet 
naturen og skattkammeret under åpen himmel, 
en påminnelse om kunnskapen i fortidens 
håndverkstradisjoner.

Les om: Norges yngste garver, Liv Olesen, som 
også pryder forsiden. Kurvmakerne Coline Bouquin 
og Klara Pil, og prestisjeprogrammet Homo Faber 
Fellowship. Samisk, historisk emballasje og høsting 
fra naturen. Tre ungdomsskolelærere som har satt 
tradisjonshåndverk og kulturarv på timeplanen.

Oppskriftene denne gangen er pilfletting av fat og 
plantefarging med reinfann. 

Les tidligere utgaver digitalt 
Medlemmer over 25 år får Magasinet Husflid tilsendt 
i posten fem ganger i året. Det kan også leses 
digitalt på Min side. Her ligger alle magasinene 
utgitt i perioden 2020 og 2025. På innlogget side 
kan du også hente ut medlemskortet ditt, redigere 
egen kontaktinformasjon, bytte lokallag og se 
medlemsfordelene dine. Logg inn på Min side

 
Har du ikke fått magasinet? 
Utgave nr 4/25 har tema natur og blir sendt ut fra 
og med 22. september. Innen to uker bør alle ha 
mottatt magasinet. Har du ikke fått bladet ditt på 
døra eller i postkassa? Ta kontakt med Fagpressens 
kundesenter for å gi beskjed om manglende levering. 
De kan kontaktes på epost kundesenter@fagpressen.
no eller telefon 21047746 (man- fre, kl 8-16). Les mer.

https://husflid.no/kampanje-2025/
https://husflid.no/vervekampanje-for-lokallag/
https://husflid.no/vinnerne-av-vervekonkurransen-2024/
https://husflid.no/medlemsside/min-side/
https://husflid.no/utsending/
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Har du lyst til bli tryggere på rollen din som 
tillitsvalgt? Skape gode, lokale møteplasser? 
Gjennomføre gode, demokratiske årsmøter? 

Disse organisasjonskursene er laget spesielt for deg 
som tillitsvalgt eller engasjert i et husflidslag, og gir 
deg kunnskapen og verktøyene du trenger for å gjøre 
en enda bedre jobb. 

Husflid.no – det døgnåpne kontor 
→ Mandag 3. november, kl 10–11, kl. 18-19 
→ Lenke: https://us06web.zoom.us/j/84162560358 
Husflid.no er et praktisk verktøy for lokal- og 
regionlag. Vi viser hvor dere finner informasjonen dere 
trenger, og hvordan dere best mulig kan utnytte de 
funksjonene nettsiden har. 

Forberede årsmøtet 2026 
→ Tirsdag 4. november, kl. 10-11 og kl. 18-19 
→ Lenke: https://us06web.zoom.us/j/84162560358 
Vi går gjennom alle steg for arrangering av et 
årsmøte, fra første planlegging til etterarbeid. Dere 
får god innføring og nyttige råd for planleggingen av 
årsmøtet 2026. 

Skap aktivitet i lokallaget 
→ Onsdag 5.november kl.10 og kl.18.  
→ Lenke: https://us06web.zoom.us/j/84162560358 
Vi går gjennom hva som skal til for å skape ny 
aktivitet, og opprettholde eksisterende aktivitet i 
eget lokallag.  

Kursene foregår på Zoom. Delta gjerne med flere fra 
samme lokallag. Når flere går på kurs sammen, blir 
det lettere å dra i samme retning. Det vil være mulig 
å stille spørsmål underveis, og vi oppfordrer til deling 
av tips og erfaringsutveksling mellom deltagerne.

Skal deres lokallag markere 
Husflidsdagen 18. oktober? 
Husflidsdagen er en ypperlig anledning for å 
synliggjøre lokallaget, vise frem håndverk og spre 
skaperglede i nærmiljøet. For å skape nysgjerrighet 
og engasjement er aktivitet et sentralt stikkord.

→ Knytt gjerne aktiviteten opp til bunad og lokal 
tilhørighet. Finn en håndverksteknikk som både små 
og store kan mestre, eller tilby ulik vanskelighetsgrad. 
Hva med å flette flammebånd, slindre snor, veve på 
grindvev eller brodere?

→ Demonstrasjon av håndverk og rødlista teknikker 
på en sentral plassering vil tiltrekke publikum, og 
dere vil lettere komme i dialog med potensielt nye 
medlemmer. Spre ordet om rabatt på medlemskap 
ut året og inviter liten og stor til å ta del i det sosiale 
nettverket som lokallaget er.

→ Vær synlig! Vis dere frem med logo, plakater, 
gatebukker og vervemateriell.  Profileringmateriell og 
tips til rekruttering finner dere her.

→ Legg ut arrangementet i kurskalenderen og fortell 
hva de besøkende kan forvente, tidspunkt og sted. 

→ Rekruttering av nye medlemmer. Nå er det halv pris 
på hovedmedlemskap og Ung Husflid-medlemskap 
ut året. Fortell om vårt arbeid med å videreføre en 
levende kulturarv og organisasjonens spennende 
historie til nysgjerrige besøkende. 

→ Ikke glem å fremsnakke rabatt på kurs og en rekke 
gode medlemsfordeler på materialer og utstyr, samt 
Magasinet Husflid rett i postkassa!

God husflidsdag!

Inkludering på topp 
Frivillig sektor er en stor del av arbeidslivet. 
Mangfoldige og inkluderende arbeidsplasser i 
frivillige organisasjoner er viktig for et mangfoldig og 
inkluderende arbeidsliv i Norge. Gjennom Inkludering 
på topp tilbyr Frivillighet Norge møteplasser, råd og 
verktøy, den 15. oktober i Frivillighetens hus i Oslo. 
Arrangementet er gratis, påmelding er nødvendig

https://us06web.zoom.us/j/84162560358
https://us06web.zoom.us/j/84162560358
https://us06web.zoom.us/j/84162560358
https://husflid.no/husflidsdagen-2025
https://www.frivillighetnorge.no/kalender/arangementer/inkludering-pa-topp-3
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Søk om å få en Ung Husflid 
oppstartspakke 
Vi har fått tildelt midler fra LNU som skal gå til 
aktiviteter for barn og unge. Nå kan lokallag søke 
om å få tilsendt en pakke som inneholder utstyr 
til ulike typer aktiviteter. Oppstartspakkene er til 
lag som er i oppstartsfasen eller nettopp har satt 
i gang husflidsaktiviteter for barn og unge. Pakken 
inneholder snorskiver i tre for å lage kumihimo-
snorer, ullbroderimaterialpakker, oppskriftshefter, 
notatbøker, symerker, mm.

→ Les mer og søk innen 15. november

Tradisjon som drivkraft 
Hvordan ta vare på håndverkstradisjoner, og hvordan 
utvikle dem videre? I samarbeid med Nasjonalmuseet 
og Sparebankstiftelsen DNB inviterer vi 11. oktober til 
en dag viet håndverkets status og fornyelse. Møt tre 
av de norske deltakerne i Homo Faber Fellowship og 
bli kjent med teknikkene, verktøyene og materialene 
de bruker. Dagen vil by på samtaler om hva som 
kjennetegner godt håndverk, hvordan tradisjon og 
fornyelse henger sammen, og hvordan kunnskap og 
tradisjonelle teknikker blir videreført. 

→ Arrangementet er gratis, men krever påmelding.

Benytt også anledningen til å besøke museets 
nye utstilling KUNST·HÅND·VERK. I 2025 feirer 
fagorganisasjonen Norske Kunsthåndverkere 
50 år. Kode, Nasjonalmuseet og Nordenfjeldske 
Kunstindustrimuseum har gått sammen om å lage en 
utstilling som presenterer kunsthåndverket som en 
aktuell og viktig kunstform. Utstillingen viser verk fra 
de siste 25 årene. Les mer om utstillingen.

 

 Prisar for godt handverk 
Under Dyrsku’n delast det kvart år ut prisar og diplom 
til handverkarar som har utmerka seg i den nasjonale 
tevlinga for husflid, handverk og design. I år var det 
nesten 200 innleverte arbeid som vart juryert, og alle 
vart stilt ut i Husflidsutstillinga under arrangementet. 

Norges Husflidslag deler kvart år ut diplom til 
handverkarar som utmerkar seg. I årets tevling ønska 
vi å rette merksemda mot to utøvarar som utmerkar 
seg med godt handverk: Marianne Monrad for 
rekonstruert raudtrøyeklede i tre draktdelar og Bjarne 
Nielsen for vase i keramikk. Les heile saka.

 

Stor håndverksglede på Hamar 
Fæbrikstad 2025 er nå historie – og for en fantastisk 
helg det ble. Tusenvis av besøkende fant veien 
til Vikingskipet på Hamar 6.–7. september for å 
feire søm, skaperglede og et grønnere forbruk. I 
samarbeid med Hamar Husflidslag, Husfliden Hamar, 
Husflidhåndverkere, styremedlemmer og ansatte 
fikk vi vist frem vår mangfoldige organisasjon og satt 
Norges Husflidslag på kartet. 140 personer deltok 
på kurs i ullbroderi, perlesnor og flammebånd, og vi 
ønsket velkommen over 100 nye medlemmer.

Andre høydepunkter var panelsamtalen Tradisjonelle 
plagg i en moderne verden. Foredraget Førstehjelp 
for bunaden v/ Will Workinn og Heidi fra Husfliden 
Hamar. Demonstrasjon av rødlista håndverk v/ Hamar 
Husflidslag. 

→ Besøk nettsiden vår for å se bilder fra helgen

https://husflid.no/sok-om-a-fa-en-ung-husflid-oppstartspakke/
https://www.nasjonalmuseet.no/utstillinger-og-arrangementer/nasjonalmuseet/arrangementer/2025/10/tradisjon-som-drivkraft/
https://www.nasjonalmuseet.no/utstillinger-og-arrangementer/nasjonalmuseet/utstillinger/2025/kunst-hand-verk/
https://husflid.no/priser-og-diplom-pa-dyrskun
https://husflid.no/faebrikstad-2025-ble-en-folkefest/
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E-post- og fillagringsløsning for 
region- og lokallag 
Før sommeren fikk alle region- og lokallag tilsendt 
en e-post med tilbud om å ta i bruk en ny løsning 
for e-post og fillagring. Denne skal bidra til at lagene 
får en bedre kontroll og oversikt over sine e-poster 
og dokumenter som styremøtereferater, vedtekter, 
årsmeldinger og regnskap. Det er gledelig å se at 
mange har tatt løsningen i bruk, og vi håper det blir 
enda flere utover høsten! En ny e-post med invitasjon 
og utfyllende informasjon vil bli sendt ut i august.

På husflid.no ligger mer informasjon om hvordan man 
kommer i gang samt mer informasjon om hvorfor vi 
gjør dette. Kristoffer Oftedal og Maaike Halbertsma 
svarer i tillegg på spørsmål rundt den nye løsningen 
på support@husflid.no.

 

Opplæring i bruk av kurskalenderen 
Informasjon om kurskalenderen og Checkin, 
brukerveiledninger, instruksjonsvideoer m.m. 
ligger på husflid.no/checkin. Har du spørsmål til 
kurskalenderen, eller trenger litt hjelp, kan du sende 
epost til support@husflid.no. Husflidskonsulentene 
William og Eini svarer på alle spørsmål, og kan gi 
individuell veiledning etter behov.

→ 	Mer informasjon om Checkin
→ 	Se brukerveiledning
 
Ønsker regionstyret å sette opp et digitalt kurs for 
sine lokallag kan dere kontakte support@husflid.
no. Vi skreddersyr tilbudet etter hva deres lokallag 
trenger, enten det er nybegynnerkurs eller for de som 
alt har tatt kurskalenderen i bruk og vil bli bedre kjent 
med funksjonene i Checkin. Opplæringen tar ca 1 – 1 ½ 
time, og kan gjennomføres på kveldstid.

 
Webinar: Intangible Cultural 
Heritage and UNESCO  
Den 17. oktober arrangerer European Craft 
Organisation webinar med tema immateriell kulturarv 
og UNESCO. Følg med på ECO sin Facebook-side for 
mer informasjon. 

 

Et folkesymposium om plukkeband 
Den 15.–16. november settes bandvev i fokus, særlig 
plukkeband vevd på grindvev, bandstøre, bandrei 
og bandvevstol. Folkesymposiet Grind-Støre-Stol 
inviterer utøvere, tradisjonsbærere og interesserte til 
Telemark for å veve, dele og dokumentere kunnskap. 
Helgen byr på demonstrasjoner, samvev, foredrag 
og samtaler om teknikk, mønster, og forvaltning av 
kulturarv. Arrangementet er et samarbeid mellom 
Universitetet i Sørøst-Norge, Håndverksinstituttet og 
Norges Husflidslag. Symposiet er gratis, deltakerne 
dekker reise, mat og opphold. → Les mer

 

Søk Folkekunststipendet 
Folkekunststipendet er et av Statens 
kunstnerstipend som årlig tildeles utøvere innen 
folkekunst. Folkekunstnere er utøvere av folkelige 
kunstuttrykk innen håndverk, dans, musikk og sang. 

Tidligere år har folkekunstnere innen håndverk som 
sølvsmed, treskjæring, keramikk -pottemakeri, 
metallknipling, bunadtilvirking, bunadbroderi, 
knivmaking, strikking, håndveving, skinnarbeid/
garving, sølv- gullsmed, blitt tildelt stipend fra 
Statens Kunstnerstipend.

Kategoriene er: Arbeidsstipend, arbeidsstipend for 
yngre og nyetablerte, diversestipend, stipend for 
etablerte kunstnere og stipend for seniorkunstnere.

Les mer og søk innen 15. oktober 2025, kl. 13.00.

 

https://husflid.no/sharepoint
https://husflid.no/sharepoint
https://husflid.no/hvorfor-sharepoint-onedrive/
https://husflid.no/hvorfor-sharepoint-onedrive/
https://husflid.no/checkin/
https://husflid.no/medlemsside/brukerveiledning/
https://www.facebook.com/Europeancraftorganization/events
https://husflid.no/grind-store-stol-eit-folkesymposium-om-plukkeband/
https://husflid.no/folkekunststipendet-statens-kunstnerstipend-2025/
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«Åpent for alle» – kurs for 
inkludering og norskopplæring 
«Åpent for alle» er et initiativ fra Studieforbundet 
kultur og tradisjon som skal styrke fellesskap og 
språktrening gjennom å tilby inkluderende kurs i 
lokale lag og foreninger. Kursene kan legges inn som 
aktiviteter laget allerede driver, men med tilpasning 
for deltakere med svakere norskkunnskaper og 
mindre kjennskap til det norske samfunnet. Lokallag 
som arrangerer «Åpent for alle»-kurs kan søke 
økonomisk støtte, inkludert ordinært timetilskudd, 
tilretteleggingstilskudd til utgifter som tolk, transport, 
materiell og barnepass, m.m. Les mer om tiltaket.

 

Trästaden som resurs – digital 
nordisk konferens 23. oktober 
"Våra nordiska trästäder är ett unikt och rikt kulturarv 
som uppmärksammades på allvar för drygt 50 år 
sedan. I samband med firandet av det europeiska 
byggnadsvårdsåret 1975 vill vi åter rikta blicken mot 
trästäderna och undersöka vilken roll de har idag.

Hur kan trästaden vara en plats som är attraktiv 
för både boende och besökare? Kommer det att 
finnas butiker och företag i våra trästadsdelar även 
i framtiden eller kommer de att vara tomma utanför 
turistsäsong? Hur hittar man som fastighetsägare 
rätt hyresgäst? Hur utvecklar vi och är varsamma om 
trästadens unika värden samtidigt?

Lyssna på föredragshållare från hela Norden och 
ta del av korta filmklipp som visa exempel på 
trästaden som resurs ur olika perspektiv och delta i 
diskussioner!" Gå til påmelding.

 

Folkbildning som kraft for demokrati, 
kultur og beredskap 
Vågå var i september vertskap for Nordisk 
Folkbildarforum (NFF), der deltakere fra hele Norden 
samlet seg for å utforske hvordan folkbildning kan 
styrke demokrati, kulturliv og samfunnsberedskap. 
Gjennom foredrag, eksempler og kulturinnslag ble 
forumet en møteplass for å dele erfaringer og bygge 
ny kunnskap om læring i frivilligheten.

Prosjektleder for Holdbart, Magnhild Runde, fortalte at 
vi hadde over 70 000 kurstimer i 2024 og at gjennom 
prosjektet Holdbart bidro vi til FNs bærekraftmål 
12. Hun minnet om at forbrukseksplosjonen krever 
ansvarlig produksjon og forbruk, og beskrev hvordan 
«fikselaug» lærer folk å reparere klær og gjenstander. 

Vågå Husflidslag bidro også med eksempler på 
hvordan tradisjon og næring henger sammen. 

Les mer på Studieforbundet kultur og tradisjon, og 
Voksenopplæringsforbundets nettsider. 

 

Bidra til tusenårsteppet 
Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum inviterer nå til 
en åpen prekvalifisering til det flerårige prosjektet 
Tusenårsteppet: et bidrag i markeringen av 
Nasjonaljubileet 2030 – Norge i tusen år? 

Gjennom en konkurranse i to deler vil ti 
kunstnere velges ut til å utarbeide hvert sitt 
bidrag, som til sammen vil bli til Tusenårsteppet. 
Konkurransen er åpen for alle, med et ønske om å 
nå bredt i kunstfeltet. Det kan for eksempel være 
kunsthåndverkere, billedkunstnere eller husflidslag.

I jubileumsåret skal Tusenårsteppet reise på turné 
gjennom landet, fra helt i nord til helt i sør, og vises 
på kulturhus, i kirkerom, museer eller kunstforeninger 
i flere år. Det vil lages en formidlingspakke som blir 
til i samarbeid med ulike aktører som ønsker å bidra 
i ulike formidlingsopplegg til både Tusenårsteppet, 
tekstilhistorie og tusenårsjubileet. Med 
Tusenårsteppet vil det følge en solid formidlingsplan 
for ulike aldersgrupper, så både barn, ungdom og 
voksne har gode muligheter til å oppdage nye sider 
ved historien vår.

Det inviteres nå til den åpne prekvalifiseringen, med 
søknadsfrist 13. november. Les mer.

https://www.kulturogtradisjon.no/%C3%A5pentforalle?utm_source=chatgpt.com%20%22%C3%85pent%20for%20alle%20|%20Studieforbundet%22
https://forms.office.com/e/6S0cbQb6SV
https://www.kulturogtradisjon.no/post/vi-m%C3%A5-m%C3%B8tast-nordisk-folkbildarforum-2025
https://www.vofo.no/aktuelt/folkbildning-som-kraft-for-demokrati-kultur-og-beredskap
https://nkim.no/prosjektside

